KSD
KRO 6-2/B
KRO 6-2/B
75
34 5
4581
36
T

Operating temperature:
-25°C to +40°C
Capacity of terminals:
cord to 10mm2, wire to 16mm2
Degree of protection: IP20
„I”: Product for individual orders
CHARAKTERYSTYKA B
SPECIFICATION B
IN I∆N SYMBOL INDEKS
INDEX
PAKOWANIE
PACKAGING
TYP AC
AC TYPE
6A 30mA KRO6-2/B6/30 23220 ”I” 1/-/60
10A 30mA KRO6-2/B10/30 23213 1/-/60
16A 30mA KRO6-2/B16/30 23210 1/-/60
20A 30mA KRO6-2/B20/30 23219 1/-/60
TYP A
A TYPE
25A 30mA KRO6-2/B25/30 23211 1/-/60
10A 30mA KRO6-2/B10/30-A 23214 1/-/60
16A 30mA KRO6-2/B16/30-A 23212 1/-/60
PL GB